
Spare parts

OQ 65 and OQ 70

Manufacturer:

OilQuick AB
Box 1055
824 12 Hudiksvall, Sweden
Tel: +46 (0)650 153 40
Fax: +46 (0)650 148 84

E-mail: information@oilquick.com
www.oilquick.com

Ordering spare parts

• Include part numbers, description and desired quantities.

• Include your complete address.

• Specify how the parts are to be delivered.



OQ 65 - Quick coupler with quick couplings secured with nose nuts
D

e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
k
o
p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,

co
p
ie

d
,

u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

OQ 65

3 / 4

2010-04-26

A3-

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2

VSTI M12x1,5 EDPLUG720 0223235

OilQuickTYPE PLATE411 8161134

ISO 6149 / M27QUICK COUPLING, FEMALE 3/4"411 8524333

ISO 6149 / M22QUICK COUPLING, FEMALE 1/2"411 8550232

3/4"NOSE SEALING 3/4"702 0131331

1/2"NOSE SEALING 1/2"702 0130230

M6M M6NUT706 5010129

OQ65OPENING BAR411 4642128

MF6S 6x20SCREW706 0091427

RUBBER SEAL411 5211126

OQ65DIRT GUARD COMP.411 4640125

MC6S 8x12SCREW706 0101424

OQ65GUIDE PLATE411 5781123

LocKing M6LOCKING NUT706 5021122

M6S 6x16SCREW706 0082221

NordLock M6LOCKING WASHER707 2020320

OQ65BRACKET FOR INDICATOR ROD411 4644119

OQ45, OQ60, OQ65INDICATOR ROD411 0551118

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

LocKing M12LOCKING NUT706 5005217

MC6S 12x60SCREW706 0051216

MC6S 8x40 12.9SCREW706 0103215

M8GREASE NIPPLE720 5006414

NordLock M8LOCKING WASHER707 2021613

OQ65LOCKING PLUNGER411 4638212

HYDRAULIC HOSE715 0065211

M12x1,5 - R1/4"UFADAPTER720 0098210

M12RUBBER/METAL WASHER720 012029

OQ65SEALING KIT702 022828

OQC60, OQ65PISTON ROD411 558127

OQC60, OQ65PISTON GUIDE411 558226

Inst. tryck: 450 barPRESSURE RELIEF VALVE700 800425

4CK30CHECK VALVE700 901224

OQ65H-CYLINDER411 558513

PISTON ROD KIT411 558322

QUICK COUPLER BODY411 xxxx11

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

2

D
e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
ko

p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A

B
a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,
co

p
ie

d
,
u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

SPARE PARTS

OQ 65

160,0 kg

1 / 4

2010-04-26Pzl

A1- 411 8784

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2

16

17

15

12

14

9
10

11

13

23

26

27

25

24
13

28
29

20

18
21

20

22
1

8

2

31

30

3
5

4

7

6

19

32

33

34

35



OQ 65 - Quick coupler with quick couplings secured with circlips
D

e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
k
o
p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,

co
p
ie

d
,

u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

OQ 65

3 / 4

2010-08-25

A3-

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2

3/4"GUIDE 3/4"411 6308341

1/2"GUIDE 1/2"411 6307240

VSTI M12x1,5 EDPLUG720 0223239

Seeger 30x42x2,5WASHER707 2037237

OilQuickTYPE PLATE411 8161138

3/4"NOSE SEALING 3/4"702 0131336

1/2"NOSE SEALING 1/2"702 0130235

G3/4"QUICK COUPLING, FEMALE 3/4"720 6020334

G1/2"QUICK COUPLING, FEMALE 1/2"720 6018233

AS30 t=2,0SNAP RING 1/2"717 0020232

AS38 t=2,5SNAP RING 3/4"717 0023331

M6M M6NUT706 5010130

OQ65OPENING BAR411 4642129

MF6S 6x20SCREW706 0091428

RUBBER SEAL411 5211127

OQ65DIRT GUARD COMP.411 4640126

3/4"WASHER411 5170325

MC6S 8x12SCREW706 0101424

OQ65GUIDE PLATE411 5781123

LocKing M6LOCKING NUT706 5021122

M6S 6x16SCREW706 0082221

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

NordLock M6LOCKING WASHER707 2020320

OQ65BRACKET FOR INDICATOR ROD411 4644119

OQ45, OQ60, OQ65INDICATOR ROD411 0551118

LocKing M12LOCKING NUT706 5005217

MC6S 12x60SCREW706 0051216

MC6S 8x40 12.9SCREW706 0103215

M8GREASE NIPPLE720 5006414

NordLock M8LOCKING WASHER707 2021613

OQ65LOCKING PLUNGER411 4638212

HYDRAULIC HOSE715 0065211

M12x1,5 - R1/4"UFADAPTER720 0098210

M12RUBBER/METAL WASHER720 012029

OQ65SEALING KIT702 022828

OQC60, OQ65PISTON ROD411 558127

OQC60, OQ65PISTON GUIDE411 558226

Inst. tryck: 450 barPRESSURE RELIEF VALVE700 800425

4CK30CHECK VALVE700 901224

OQ65H-CYLINDER411 558513

OQ65PISTON ROD KIT411 558322

QUICK COUPLER BODY411 xxxx11

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

3

D
e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
ko

p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A

B
a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,
co

p
ie

d
,
u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

RESERVDELSBLAD

OQ 65

159,9 kg

1 / 4

2010-08-25Pzl

A1- 411 9046

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2

16

17

15

12

14

9
10

11

13

25

23

27

28

26

24

13

29
30

20

18
21

20

22

1

8

2

31

32

3
5

4

7

6

19

36

35
33

34

37

38

39

40

41



OQ 65 - Attachment frame for hydraulic tools
D

e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
k
o
p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,

co
p
ie

d
,

u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

OQ 65

REDSKAPSDEL

3 / 4

2007-04-19

A3-

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

OQ60 - OQ65POLY ADAPTER 3/4" COMP.411 3858332

OQ60 - OQ65COUPLING KIT 3/4" SHORT511 8083331

OQ65COUPLING KIT 3/4" LONG511 8085330

OQ60 - OQ65POLY ADAPTER 1/2" COMP.411 3860229

OQ60 - OQ65COUPLING KIT 1/2" SHORT511 0082228

OQ65COUPLING KIT 1/2" LONG511 8084227

GJUTEN, 186x48PLATE OilQuick411 6145226

3/4"WASHER 3/4"411 2659325

30x4 NBR 70O-RING716 0032324

OQ60 - OQ65POLY ADAPTER 3/4"411 3857323

OQ60 - OQ65BULK HEAD 3/4" SHORT411 3766322

18,77x1,78 ORFS NRB 90O-RING716 0046321

1 3/16-12UN, t=10.5NUT411 2398320

Ø31/48 t=3WASHER 3/4"411 2315319

34x5 NBR 70O-RING716 0043618

G3/4"QUICK COUPLING, MALE 3/4"720 6019317

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

23,47x2,62 NBR 70O-RING716 0049616

OQ65BULK HEAD 3/4" LONG411 6379315

M6S 10x16SCREW706 0118514

1/2"WASHER 1/2"411 2660213

OQ60 - OQ65POLY ADAPTER 1/2"411 3859212

OQ60 - OQ65BULK HEAD 1/2" SHORT411 3765211

12,42x1,78 ORFS NBR 90O-RING716 0045210

13/16-16 UN, t=9NUT411 239929

Ø20.7/38 t=2,5WASHER 1/2"411 231628

22x4 NBR 70O-RING716 003167

G1/2"QUICK COUPLING, MALE 1/2"720 601726

17,6x2,62 NBR 70O-RING716 004845

OQ65BULK HEAD 1/2" LONG411 638024

MF6S 6x10SCREW706 014523

OQ60, OQ65GUIDE PLATE411 376412

OQ65ATTACHMENT BRACKET OQ65411 638411

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

4

D
e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
k
o
p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,

co
p
ie

d
,

u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

RESERVDELAR

OQ 65

REDSKAPSDEL

100,8 kg

1 / 4

2007-04-19Pzl

A3- 411 6385

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

411 3860

511 0082

511 8084

511 0083

511 8085

411 3858

23

26 1

10 9 8 7 4 5 6

27

10 9 8 7 11 5 6

28

14 13 7 12 7

29

21 20 19 18 15
16 17

30

21 20 19 18 22 16 17

14

31

32
25 18 23 24



OQ 65 - Adapter plate

A3 - 411 8853

RemarkNamePart.no.Pcs.Pos.

TOOL ADAPTER411 xxxx11

OQ65BLOCK KIT511 801512

OQ65SPLITBLOCK KIT511 801413

OQ60 - OQ65COUPLING KIT 3/4" BLOCK511 012434

OQ60 - OQ65COUPLING KIT 1/2" BLOCK511 012325

OilQuick GmbH 750 3431BLOCK720 029016

NordLock M16LOCKING WASHER707 203427

MC6S 16x80SCREW706 011128

G3/4" ED - 25L (M36x2)ADAPTER720 029739

G3/4" EDPLUG709 1010210

OilQuick GmbH 750 3421SPLITBLOCK720 0289111

SAE 6000 PSI 1"PLASTIC PLUG720 7012212

SAE 6000 PSI 1”FLANGE720 7011413

MC6S 12x45SCREW706 0097814

G1/4" EDPLUG720 0283115

OilQuick GmbH 160 0004HYDRAULIC HOSE715 0219316

OQ60 - OQ65BULK HEAD 3/4" SHORT411 3766317

G3/4"QUICK COUPLING, MALE 3/4"720 6019318

23,47x2,62 NBR 70O-RING716 0049319

34x5 NBR 70O-RING716 0043620

Ø31/48 t=3WASHER 3/4"411 2315321

1 3/16-12UN, t=10.5NUT411 2398322

18,77x1,78 ORFS NRB 90O-RING716 0046323

OilQuick GmbH 160 0032HYDRAULIC HOSE715 0218124

OQ60 - OQ65BULK HEAD 1/2" SHORT411 3765125

Ø20.7/38 t=2,5WASHER 1/2"411 2316126

13/16-16 UN, t=9NUT411 2399127

G1/2"QUICK COUPLING, MALE 1/2"720 6017128

12,42x1,78 ORFS NBR 90O-RING716 0045129

22x4 NBR 70O-RING716 0031230

17,6x2,62 NBR 70O-RING716 0048131

5

A1 - 411 8853

1

4 16
19

22
21

20

20

17

23
18

10

9

6

2

10

1413121587

11

3

9

5

24
29

27

26
30

30

25

31

28



OQ 65 - Attachment frame for mechanical tools

6



OQ 70 - Quick coupler with quick couplings secured with nose nuts
D

e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
k
o
p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,

co
p
ie

d
,

u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

OQ 70 Pro

3 / 4

2010-04-26

A3-

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2.5

OilQuickTYPE PLATE411 8161145

NordLock M10LOCKING WASHER707 2028244

MC6S 10x40SCREW706 0110243

3/4"NOSE SEALING 3/4"702 0131142

1/2"NOSE SEALING 1/2"702 0130241

MF6S 5x10SCREW706 0136440

SKYDDSLUCKAGUIDE411 4419139

RUBBER SEAL411 5211138

MF6S 6x20SCREW706 0091437

OQ70DIRT GUARD COMP.411 4580136

ISO 6149 / M27QUICK COUPLING, FEMALE 3/4"411 8524135

HYDRAULIC HOSE715 0106234

ISO 6149 / M22QUICK COUPLING, FEMALE 1/2"411 8550233

M16RUBBER/METAL WASHER720 0155232

OQ70GUIDE PLATE411 5919131

M16x1,5 - R1/4"UFADAPTER720 0099230

OQ70, OQ70/55LOCKING PLUNGER411 4075229

BRB 8,4x 16WASHER707 2025228

LocKing M12LOCKING NUT706 5005227

ISO 6149 / M33QUICK COUPLING, FEMALE 1"411 8455226

1"NOSE SEALING 1"702 0132225

MC6S 12x70SCREW706 0148224

LocKing M8LOCKING NUT706 5001123

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

M6M M8NUT706 5011222

MC6S 8x20SCREW706 0079321

M6S 8x15SCREW706 0004420

SRKB 9x28WASHER707 2035419

OQ 70COVER PLATE411 5493118

NordLock M8LOCKING WASHER707 2021317

OQ70, OQ70/55, OQ80OPENING BAR411 0907116

OQ70BRACKET FOR INDICATOR ROD411 3169115

OQ70SEALING KIT702 0231214

M6S 6x16SCREW706 0082213

LocKing M6LOCKING NUT706 5021112

NordLock M6LOCKING WASHER707 2020311

OQ70, OQ70/55, OQ80INDICATOR ROD411 0668110

M10GREASE NIPPLE720 500549

VSTI M16x1,5 EDPLUG720 022428

Inst. tryck: 450 barPRESSURE RELIEF VALVE700 800427

4CK30CHECK VALVE700 901226

OQ70PISTON GUIDE411 751225

OQ70PISTON ROD411 582824

OQ70H-CYLINDER OQ70411 795113

OQ70PISTO ROD KIT411 751322

OQ70QUICK COUPLER BODY411 xxxx11

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

7

D
e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
ko

p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f

O
ilQ

u
ic

k
A

B
a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,
co

p
ie

d
,
u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

SPARE PARTS

OQ 70 Pro

227,0 kg

1 / 4

2010-04-26Pzl

A1- 411 8785

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2.5

1

18

19

20

10
13

11
15

12

36

38

37

21

17

31

16
22

28
23

29
44

43

3
6

7

9

8

27

24

34

30
32

4

5
14

2

26

42

41

25

35

33

45

39

40



OQ 70 - Quick coupler with quick couplings secured with circlips
D

e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
vå

rt
m

e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
ko

p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f
O

ilQ
u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,
co

p
ie

d
,
u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

OQ 70 Pro

3 / 4

2010-08-25

A3-

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2.5

1/2"GUIDE 1/2"411 6307256

3/4"GUIDE 3/4"411 6308155

1"GUIDE 1"411 6605254

OilQuickTYPE PLATE411 8161153

MC6S 10x40SCREW706 0110252

MF6S 5x10SCREW706 0136451

SKYDDSLUCKAGUIDE411 4419150

RUBBER SEAL411 5211149

MF6S 6x20SCREW706 0091448

OQ70DIRT GUARD COMP.411 4580147

HYDRAULIC HOSE715 0106246

M16RUBBER/METAL WASHER720 0155245

G1/2"QUICK COUPLING, FEMALE 1/2"720 6018244

G3/4"QUICK COUPLING, FEMALE 3/4"720 6020143

M16x1,5 - R1/4"UFADAPTER720 0099242

SPACER411 4693441

OQ70GUIDE PLATE411 5919140

MC6S 8x40 12.9SCREW706 0103439

OQ70, OQ70/55LOCKING PLUNGER411 4075238

BRB 8,4x 16WASHER707 2025237

LocKing M12LOCKING NUT706 5005236

DIN 3861 / M42QUICK COUPLING, FEMALE 1"411 4626235

NordLock M10LOCKING WASHER707 2028234

MC6S 12x70SCREW706 0148233

LocKing M8LOCKING NUT706 5001132

M6M M8NUT706 5011231

MC6S 8x20SCREW706 0079330

1"NOSE SEALING 1"702 0132229

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

1/2"NOSE SEALING 1/2"702 0130228

3/4"NOSE SEALING 3/4"702 0131127

AS30 t=2,0SNAP RING 1/2"717 0020226

AS38 t=2,5SNAP RING 3/4"717 0023125

AS50 t=3,0SNAP RING 1"717 0024224

1"WASHER 1"707 2038223

1/2"WASHER 1/2"411 5171222

Ø39/49 t=2.5WASHER 3/4"411 5206121

M6S 8x15SCREW706 0004420

SRKB 9x28WASHER707 2035419

OQ70COVER PLATE411 5493118

NordLock M8LOCKING WASHER707 2021717

OQ70, OQ70/55, OQ80OPENING BAR411 0907116

OQ70BRACKET FOR INDICATOR ROD411 3169115

OQ70SEALING KIT702 0231214

M6S 6x16SCREW706 0082213

LocKing M6LOCKING NUT706 5021112

NordLock M6LOCKING WASHER707 2020311

OQ70, OQ70/55, OQ80INDICATOR ROD411 0668110

M10GREASE NIPPLE720 500549

VSTI M16x1,5 EDPLUG720 022428

Inst. tryck: 450 barPRESSURE RELIEF VALVE700 800427

4CK30CHECK VALVE700 901226

OQ70PISTON GUIDE411 751225

OQ70PISTON ROD411 582824

OQ70H-CYLINDER411 795113

OQ70PISTO ROD KIT411 751322

OQ70QUICK COUPLER BODY411 xxxx11

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

8

D
e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
il
Q

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
c
h

få
r

e
j
u
ta

n
v
å
rt

m
e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
ko

p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
ll
ve

rk
n
in

g
e
ll
e
r

d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f
O

il
Q

u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t
w

it
h
o
u
t
p
e
rm

is
s
io

n
b
e

a
lt
e
re

d
,
c
o
p
ie

d
,
u
s
e
d

fo
r

m
a
n
u
fa

c
tu

ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

SPARE PARTS

OQ 70 Pro

N/A

1 / 4

2010-08-25Pzl

A1- 411 9047

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1:2.5

1

18

19

20

10
13

11 15
12

49

48

30
17

40

26

25

24

21

22

23

16
31

37
32

38

34
52

3
6

7

9

8

36

33

46

42
45

4

5
14

2

35 29

53

28

27

41

39
17

50

51

44

43

46

56
54

55



OQ 70 - Attachment frame for hydraulic tools
D

e
n
n
a

h
a
n
d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
vå

rt
m

e
d
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
ko

p
ie

ra
s,

a
n
v
ä
n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
e
n
t

is
p
ro

p
e
rt

y
o
f
O

ilQ
u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
a
ll

n
o
t

w
it
h
o
u
t

p
e
rm

is
si

o
n

b
e

a
lt
e
re

d
,
co

p
ie

d
,
u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

a
te

d
to

th
ir
d

p
a
rt

y.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

RESERVDELAR

OQ 70

REDSKAPSDEL 3 / 4

2010-05-05

A3-

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

OQ70 - OQ90POLY ADAPTER 3/4" COMP.411 2670144

OQ70 - OQ90COUPLING KIT 3/4" SHORT511 2081143

OQ70, OQ70/55COUPLING KIT 3/4" LONG511 1084142

OQ70 - OQ90POLY ADAPTER 1" COMP.411 2672241

OQ70 - OQ90COUPLING KIT 1" SHORT511 2082240

OQ70, OQ70/55COUPLING KIT 1" LONG511 1085239

OQ70 - OQ90POLY ADAPTER 1/2" COMP.411 2668238

OQ70 - OQ90COUPLING KIT 1/2" SHORT511 2080237

OQ70, OQ70/55COUPLING KIT 1/2" LONG511 1083236

GJUTEN, 186x48PLATE OilQuick411 6145235

Ø10.5/48 t=3WASHER 3/4"411 2659134

30x4 NBR 70O-RING716 0032133

OQ70 - OQ90POLY ADAPTER 3/4"411 2669132

OQ70 - OQ90BULK HEAD 3/4" SHORT411 3606131

18,77x1,78 ORFS NRB 90O-RING716 0046130

1 3/16-12UN, t=10.5NUT411 2398129

Ø31/48 t=3WASHER 3/4"411 2315128

G3/4"QUICK COUPLING, MALE 3/4"720 6019127

23,47x2,62 NBR 70O-RING716 0049226

OQ70, OQ70/55BULK HEAD 3/4" LONG411 3919125

Ø10.5/55 t=3WASHER 1"411 2658224

34x5 NBR 70O-RING716 0043423

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

OQ70 - OQ90POLY ADAPTER 1"411 2671222

OQ70 - OQ90BULK HEAD 1" SHORT411 3607221

23,52x1,78 ORFS NBR 90O-RING716 0047220

1 7/16-12UN, t=10.5NUT411 2397219

Ø37/55 t=3WASHER 1"411 2314218

40x5 NBR 70O-RING716 0044417

G1"QUICK COUPLING, MALE 1"720 6021216

28,17x3,52 NBR 70O-RING716 0050215

OQ70, OQ70/55BULK HEAD 1" LONG411 3920214

M6S 10x16SCREW706 0118513

Ø10.5/38 t=3WASHER 1/2"411 2660212

22x4 NBR 70O-RING716 0031211

OQ70 - OQ90POLY ADAPTER 1/2"411 2667210

OQ70 - OQ90BULK HEAD 1/2" SHORT411 360529

12,42x1,78 ORFS NBR 90O-RING716 004528

13/16-16 UN, t=9NUT411 239927

Ø20.7/38 t=2,5WASHER 1/2"411 231626

24x5 NBR 70O-RING716 004245

G1/2"QUICK COUPLING, MALE 1/2"720 601724

17,6x2,62 NBR 70O-RING716 004823

OQ70, OQ70/55BULK HEAD 1/2" LONG411 391822

OQ70ATTACHMENT BRACKET OQ70411 391711

RemarkNameArt.nr.Pct.Pos.

9

D
e
n
n
a

h
an

d
lin

g
ä
r

O
ilQ

u
ic

k
A
B
's

e
g
e
n
d
o
m

o
ch

få
r

e
j
u
ta

n
vå

rt
m

ed
g
iv

a
n
d
e

ä
n
d
ra

s,
k
o
p
ie

ra
s,

a
n
vä

n
d
a
s

fö
r

ti
llv

e
rk

n
in

g
e
lle

r
d
e
lg

e
s

tr
e
d
je

p
a
rt

.

T
h
is

d
o
cu

m
en

t
is

p
ro

p
er

ty
o
f
O

ilQ
u
ic

k
A
B

a
n
d

sh
al

l
n
o
t

w
it
h
o
u
t
p
er

m
is

si
o
n

b
e

al
te

re
d
,
co

p
ie

d
,
u
se

d
fo

r
m

a
n
u
fa

ct
u
ri
n
g

o
r

co
m

m
u
n
ic

at
e
d

to
th

ir
d

p
a
rt

y
.

BladRitning

Rev. Rev. av Rev. datum

Ritad av

Ytjämnhet där ej
annat anges:

Generella
toleranser enligt :

DatumSkalaDenna ritning är OilQuick AB´s egendom
och skyddad enligt gällande lag.

Material / Anmärkning: Ber. vikt :

Generella toleranser
för svetsning enligt :

Vyplacering. E

RESERVDELAR
OQ 70
REDSKAPSDEL

113,8 kg

1 / 4

2010-05-05JOL

A2- 411 3911

EN ISO 13920 ISO 2768-1 6,3
BE medium

1" = 511 2082

1/2" = 511 2080

3/4" = 511 2081

1/2" = 411 2668

3/4" = 411 2670

1" = 411 2672

1/2" = 511 1083

3/4" = 511 1084

1" = 511 1085

35 1
43

8 7 6 5 2

36

8 7 6 5 9 3 4

13

37

12 5 10 11

38

20
19 18 17 14

15 16

39

20 19 18 17 21 15 16

40

13 24 17
22 23

41

30 29 28 23 25
26 27

42

30 29 28 23 31
26 27

13 34 23 32
33

44

43



OQ 70 - Adapter plate

A3 - 411 8852

RemarkNamePart.no.Pcs.Pos.

TOOL ADAPTER411 xxxx11

OQ70BLOCK KIT511 608412

OQ70BLOCK KIT511 608313

OQ70SPLITBLOCK KIT511 608214

OQ70SPLITBLOCK KIT511 608115

OQ70 - OQ80COUPLING KIT 1" BLOCK511 110826

OQ70 - OQ80COUPLING KIT 3/4" BLOCK511 110717

OQ70 - OQ90COUPLING KIT 1/2" BLOCK511 110628

OilQuick GmbH 750 4449BLOCK720 028519

NordLock M16LOCKING WASHER707 2034210

MC6S 16x140SCREW706 0119211

SPACER411 7947112

G1" ED - ORFS16 (1

7/16"-12UN)

ADAPTER720 0282213

G3/4" ED - 15L (M22x1,5)ADAPTER720 0280214

G3/4" EDPLUG709 1010215

G3/4" ED - ORFS12 (1

3/16"-12UN)

ADAPTER720 0281116

OilQuick GmbH 750 4441BLOCK720 0271117

OilQuick GmbH 750 4422SPLITBLOCK720 0270118

SAE 6000 PSI 1 1/4"PLASTIC PLUG720 7007219

SAE 6000 PSI 1 1/4”FLANGE720 7006420

MC6S 14x50 12.9SCREW706 0197821

G1/4" EDPLUG720 0283222

G11/4" EDPLUG720 0313123

OQ70 - OQ90BULK HEAD 1/2" SHORT411 3605240

17,6x2,62 NBR 70O-RING716 0048241

G1/2"QUICK COUPLING, MALE 1/2"720 6017242

24x5 NBR 70O-RING716 0042443

Ø20.7/38 t=2,5WASHER 1/2"411 2316244

13/16-16 UN, t=9NUT411 2399245

12,42x1,78 ORFS NBR 90O-RING716 0045246

OilQuick GmbH 160 0012HYDRAULIC HOSE715 0215247

OQ70 - OQ90BULK HEAD 3/4" SHORT411 3606132

23,47x2,62 NBR 70O-RING716 0049133

34x5 NBR 70O-RING716 0043234

Ø31/48 t=3WASHER 3/4"411 2315135

1 3/16-12UN, t=10.5NUT411 2398136

18,77x1,78 ORFS NRB 90O-RING716 0046137

G3/4"QUICK COUPLING, MALE 3/4"720 6019138

OilQuick GmbH 160 0004HYDRAULIC HOSE715 0214139

RemarkNamePart.no.Pcs.Pos.

OQ70 - OQ90BULK HEAD 1" SHORT411 3607224

28,17x3,52 NBR 70O-RING716 0050225

G1"QUICK COUPLING, MALE 1"720 6021226

40x5 NBR 70O-RING716 0044427

Ø37/55 t=3WASHER 1"411 2314228

1 7/16-12UN, t=10.5NUT411 2397229

23,52x1,78 ORFS NBR 90O-RING716 0047230

OilQuick GmbH 160 0002HYDRAULIC HOSE715 0213231

10

A1 - 411 8852

11101315 18 22 19 20 21

23

12

5

22

4

13

16

18

13

16

3

17

15

14

13

15

2

9

6

7

8

31
30

29
28

27
24

26
25

38
33

32
34

35
36

37
39

47

42
41

40
43

44
45

46

1



OQ 70 - Attachment frame for mechanical tools

11



Dealer:

OilQuick AB

Box 1055
824 12 Hudiksvall, Sweden

Tel: +46 (0)650 153 40
Fax: +46 (0)650 148 84
E-mail: information@oilquick.com

www.oilquick.com

              7413212Art. nr:


